
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2016 г.  № 79-па

О назначении публичных слушаний по проекту корректировки

Правил землепользования и застройки муниципального образования

«Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области

 В соответствии со статьей 31 Градостроительного Кодекса, ст. 28 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6.10.2003 г.,
Уставом муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области
администрация Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области постановляет:

1.Назначить публичные слушания по проекту корректировки Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области 
(далее Правила землепользования и застройки) на 10-00 часов  10 января 2017 года. Комиссии 
по подготовке проекта корректировки Правил землепользования и застройки муниципального 
образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области провести публичные 
слушания по проекту корректировки Правил землепользования и застройки в здании Администрации 
Ваблинского  сельсовета по адресу: 307606, Курская область, Конышевский район, с.Вабля

2.Установить порядок учета предложений изамечаний по проекту корректировки  Правил 
землепользования и застройки, участия граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных 
слушаний (Приложение).

3. Проект корректировки  Правил землепользования и застройки разместить на официальном сайте 
Администрации Ваблинского  сельсовета и опубликовать в Информационном бюллетене Ваблинского 
сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  В.А.Маковнев


